
新型コロナウイルス

店舗内、展示車、試乗車など

感染拡大防止に伴うご案内

お手に触れる箇所の除菌を行っております

◎店頭でのお客様対応につきまして

・店頭スタッフはマスクを着用させて頂きます

・ソーシャルディスタンスに配慮した対応をさせて頂きます

・整備に関する入庫は、ご予約を頂いたお客様の対応を

優先しております

お客様にはご不便をおかけする事もあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。


